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Innowacyjny polimer pogromcą bakterii

Ostatnimi czasy zwrócono uwagę na nowe odkrycie w formie polimeru, który
prawdopodobnie okaże się przełomem w medycynie od momentu wynalezienia penicyliny.
Wszystko to za sprawą 25-letniej Shu Lam z Uniwersytetu Melbourne. Wspomniany polimer
ma odznaczać się wysokim stopniem neutralizacji bakterii i nawet tych odpornych na
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antybiotyki.

Polimer o nazwie SNAPP ( structurally nanoengineered antimicrobial peptide polymer) opiera się na
prostym sposobie działania. Cząsteczki polimeru w nanoskali mają kształt pozwalający po kontakcie
ze ścianą komórkową bakterii skutecznie ją rozerwać, prowadząc tym samym do zabicia bakterii. Ze
względu na to, iż polimer działa wybiórczo, przedstawione rozwiązanie jest bezpieczne dla innych
komórek, gdyż występuje wyraźna różnica w budowie ściany komórkowej bakterii.

Ze względu na fakt, iż na całym świecie rocznie około miliona osób umiera wskutek działania bakterii
wykazujących odporność na antybiotyki, rozwiązanie może okazać się doskonałym rozwiązaniem.
Jak do tej pory polimer został przetestowany na szalkach laboratoryjnych i na myszach. Póki co
wykazywał skuteczność w każdym przypadku dlatego też wydaje się być obiecujący.
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Nośniki eków po 14 miesiącach na
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej
Analizy mają pokazać, jak promieniowanie kosmiczne wpłynęło na nośniki leków.
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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